

3. 分项报价表

项目名称: 2024 年浦东新区市政消火栓维修

项目编号: 310115000240328185495-15097577 包件号: 1 单位: 元/人民币

序号	维修类型	报价 (元)	单位	预估数量
1	单个消火栓调换 (人行道)	8,937	项	308
2	单个消火栓调换 (混凝土)	11,261	项	0
3	单个消火栓调换 (沥青)	10,465	项	0
4	单个消火栓调换 (绿化)	8,277	项	62
5	单个消火栓调换+阀门调换 (人行道)	19,327	项	6
6	单个消火栓调换+阀门调换 (混凝土)	25,135	项	0
7	单个消火栓调换+阀门调换 (沥青)	23,194	项	0
8	单个消火栓调换+阀门调换 (绿化)	17,574	项	32
9	单个消火栓调换+升高 30cm (人行道)	9,325	项	0
10	单个消火栓调换+升高 30cm (混凝土)	11,649	项	0
11	单个消火栓调换+升高 30cm (沥青)	10,852	项	0
12	单个消火栓调换+升高 30cm (绿化)	8,665	项	0
13	单个消火栓不调换+升高 30cm (人行道)	4,944	项	0
14	单个消火栓不调换+升高 30cm (混凝土)	6,493	项	0
15	单个消火栓不调换+升高 30cm (沥青)	5,962	项	0
16	单个消火栓不调换+升高 30cm (绿化)	4,504	项	0
17	单个消火栓调换移位 5 米以内 (人行道)	15,622	项	0
18	单个消火栓调换移位 5 米以内 (混凝土)	20,656	项	0
19	单个消火栓调换移位 5 米以内 (沥青)	18,930	项	0
20	单个消火栓调换移位 5 米以内 (绿化)	14,191	项	0

21	单个消火栓不调换移位 5 米以内（人行道）	12,318	项	0
22	单个消火栓不调换移位 5 米以内（混凝土）	17,352	项	0
23	单个消火栓不调换移位 5 米以内（沥青）	15,627	项	0
24	单个消火栓不调换移位 5 米以内（绿化）	10,888	项	0
25	单个增加升高 30cm	649	项	0
26	单个消火栓调换顶帽	450	项	0

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：_____



陆蓉

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。
- 4) 本表中数量按照采购需求书中的预估数量进行填报。

3.分项报价表

项目名称：2024 年浦东新区市政消火栓维修

招标编号：310115000240328185495-15097577 包件号：2

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	单个消火栓调换（人行道）	25	项	8910	222750	
2	单个消火栓调换（混凝土）	0	项	11261	0	
3	单个消火栓调换（沥青）	0	项	10465	0	
4	单个消火栓调换（绿化）	2	项	8220	16440	
5	单个消火栓调换+阀门调换（人行道）	0	项	19331	0	
6	单个消火栓调换+阀门调换（混凝土）	0	项	25139	0	
7	单个消火栓调换+阀门调换（沥青）	0	项	23198	0	
8	单个消火栓调换+阀门调换（绿化）	0	项	17577	0	
9	单个消火栓调换+升高30cm（人行道）	0	项	9325	0	
10	单个消火栓调换+升高30cm（混凝土）	0	项	11649	0	
11	单个消火栓调换+升高30cm（沥青）	0	项	10852	0	
12	单个消火栓调换+升高30cm（绿化）	0	项	8665	0	
13	单个消火栓不调换+升高30cm（人行道）	2	项	4944	9888	

14	单个消火栓不调换+升高 30cm（混凝土）	0	项	6493	0	
15	单个消火栓不调换+升高 30cm（沥青）	0	项	5962	0	
16	单个消火栓不调换+升高 30cm（绿化）	0	项	4504	0	
17	单个消火栓调换移位 5 米以内（人行道）	0	项	15622	0	
18	单个消火栓调换移位 5 米以内（混凝土）	0	项	20656	0	
19	单个消火栓调换移位 5 米以内（沥青）	0	项	18930	0	
20	单个消火栓调换移位 5 米以内（绿化）	0	项	14191	0	
21	单个消火栓不调换移位 5 米以内（人行道）	0	项	12318	0	
22	单个消火栓不调换移位 5 米以内（混凝土）	0	项	17352	0	
23	单个消火栓不调换移位 5 米以内（沥青）	0	项	15627	0	
24	单个消火栓不调换移位 5 米以内（绿化）	0	项	10888	0	
25	单个增加升高 30cm	0	项	649	0	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海南汇自来水有限公司



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 本表中数量按照采购需求书中的预估数量进行填报。

3. 分项报价表（格式）

项目名称：2024 年浦东新区市政消火栓维修

招标编号：310115000240328185495-15097577 包件号：包件 3

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	单个消火栓调换（人行道）	34	项	8850	300900	/
2	单个消火栓调换（混凝土）	6	项	11200	67200	/
3	单个消火栓调换（沥青）	1	项	10400	10400	/
4	单个消火栓调换（绿化）	0	项	8250	0	/
5	单个消火栓调换+阀门调换（人行道）	6	项	19250	115500	/
6	单个消火栓调换+阀门调换（混凝土）	2	项	25100	50200	/
7	单个消火栓调换+阀门调换（沥青）	0	项	23150	0	/
8	单个消火栓调换+阀门调换（绿化）	0	项	17550	0	/
9	单个消火栓调换+升高30cm（人行道）	10	项	9250	92500	/
10	单个消火栓调换+升高30cm（混凝土）	9	项	11600	104400	/
11	单个消火栓调换+升高30cm（沥青）	1	项	10500	10500	/
12	单个消火栓调换+升高30cm（绿化）	0	项	8600	0	/
13	单个消火栓不调换+升高30cm（人行道）	0	项	4900	0	/
14	单个消火栓不调换+升高30cm（混凝土）	0	项	6400	0	/

15	单个消火栓不调换+升高 30cm（沥青）	0	项	5920	0	/
16	单个消火栓不调换+升高 30cm（绿化）	3	项	4350	13050	/
17	单个消火栓调换移位 5 米 以内（人行道）	1	项	15500	15500	/
18	单个消火栓调换移位 5 米 以内（混凝土）	0	项	20600	0	/
19	单个消火栓调换移位 5 米 以内（沥青）	0	项	18900	0	/
20	单个消火栓调换移位 5 米 以内（绿化）	0	项	14150	0	/
21	单个消火栓不调换移位 5 米以内（人行道）	1	项	12100	12100	/
22	单个消火栓不调换移位 5 米以内（混凝土）	0	项	17300	0	/
23	单个消火栓不调换移位 5 米以内（沥青）	0	项	15600	0	/
24	单个消火栓不调换移位 5 米以内（绿化）	0	项	10850	0	/
25	单个增加升高 30cm	0	项	610	0	/
26	单个消火栓调换顶帽	1	项	440	440	/

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：上海倍飞水电安装有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 本表中数量按照采购需求书中的预估数量进行填报。